Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para instalação de braço de luminária no poste da rua Barão Homem de Melo, em

frente a Escola Estadual Dr. Alfredo Pujol, no bairro Centro. Segue imagem em anexo.

REQUERIMENTO N° 2250/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA INSTALAÇÃO DE BRAÇO DE LUMINÁRIA
NO POSTE DA RUA BARÃO HOMEM DE MELO, EM FRENTE A
ESCOLA ESTADUAL DR. ALFREDO PUJOL, NO BAIRRO CENTRO.

PROTOCOLO GERAL N° 2704/2017
Data: 26/07/2017 - Horário: 10:51

1111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que o poste em frente a escola não possui braço de luminária, trazendo

insegurança as pessoas que passam pelo local e frequentam a escola.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências para instalação de braço de

luminária no poste da rua Barão Homem de Melo, em frente a Escola Estadual Dr. Alfredo Pujol,

no bairro Centro. Segue imagem em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de julho de 2017.

Vereadór-R-Onaldo Pipas--

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

	Page 1
	Page 2